
UCHWAŁA NR 219/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Małgorzaty Gutowskiej – Dyrektora Zarządu
Transportu Metropolitalnego do zawarcia ugody pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią - 
Zarządem Transportu Metropolitalnego, a Międzygminnym Związkiem Komunikacji Pasażerskiej 

w Tarnowskich Górach.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) w zw. z § 54 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 98/2019 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej z dnia 26 kwietnia 2019 r. oraz Uchwały Nr III/16/2017 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki 
organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o nazwie Zarząd Transportu Metropolitalnego oraz 
wyposażenia jej w mienie, Uchwały Nr 33/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
31 stycznia 2019 r. w sprawie zatrudnienia kierownika jednostki organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii – Dyrektora w Zarządzie Transportu Metropolitalnego

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa do zawarcia ugody pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią - Zarządem Transportu 
Metropolitalnego, a Międzygminnym Związkiem Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach (w 
likwidacji) dotyczącej dokonanego przez Naczelnika Pierwszego Śląskiego Urzędu Skarbowego w Sosnowcu 
zwrotu podatku VAT, wykazanego w rozliczeniu Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej 
w Tarnowskich Górach za październik 2018 r.

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: F08DB4FD-9C99-4A9E-99DA-022147F21FDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 219/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 8 października 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2019

z dnia ..... października 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi

Zarządu Transportu Metropolitalnego

pełnomocnictwa

do zawarcia ugody pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią - Zarządem Transportu 
Metropolitalnego, a Międzygminnym Związkiem Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach
(w likwidacji) dotyczącej dokonanego przez Naczelnika Pierwszego Śląskiego Urzędu Skarbowego 
w Sosnowcu zwrotu podatku VAT, wykazanego w rozliczeniu Międzygminnego Związku Komunikacji 
Pasażerskiej w Tarnowskich Górach za październik 2018 r.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego oraz na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: F08DB4FD-9C99-4A9E-99DA-022147F21FDE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-911870344

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  8 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F08DB4FD-9C99-4A9E-99DA-022147F21FDE. Podpisany Strona 2




